ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«АСНА ЛОГИСТИКА СЕВЕРО-ЗАПАД»
(ООО «АСНА Логистика Северо-Запад»)
ИНН/КПП 7802697942/ 780201001
ОГРН 1197847216588
Юридический адрес: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена,
д. 26. литер А, часть пом. 1Н, часть пом. 277
Фактический (почтовый) адрес:196084, Ленинградская область,
Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское
поселение, промышленный район Центральное отделение,
д.100, лит. Е, Промзона Уткина Заводь, 4 к5, входная группа №6

Директору ООО Инженерный Центр
«ТехноКомМониторинг»
Майорову Владиславу Олеговичу

БЛАГОДАРНОСТЬ
Уважаемый Владислав Олегович!

Компания ООО «АСНА ЛОГИСТИКА СЕВЕРО-ЗАПАД» в лице заведующего складом
организации оптовой торговли лекарственными средствами для медицинского применения
Клоковой Варвары Сергеевны выражает благодарность руководству и специалистам
компании ООО Инженерный Центр «ТехноКомМониторинг» за высокий уровень
профессионализма, оперативности и техническую поддержку при выборе системы
мониторинга температуры и влажности, а также работ по термокартированию, установки
системы мониторинга, её пуско-наладки и валидации на нашемфармацевтическом складе.

Все работы были произведены качественно и в срок в соответствии с последними
требованиями нормативной документации и техническим заданием.

Желаем коллективу ООО Инженерный Центр «ТехноКомМониторинг» успехов и
процветания в своей области.

Рекомендуем компанию ООО Инженерный Центр «ТехноКомМониторинг» как надежного
и ответственного партнера. И надеемся на дальнейшее сотрудничество.

С уважением, заведующий складом оптовой торговли лекарственными средствами для
медицинского применения

Клокова В.С.